
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Pordenone - Affari generali e istituzionali

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

479,084.36 1,051,200.00 1,530,284.36

0.00 0.00 0.00

0.00 19,495.00 19,495.00

5,768,310.642,139,232.00 3,629,078.64

0.00 0.00 0.00

2,400.00 76,600.00 79,000.00

ZANINOTTI DAVIDE

0.00 0.000.00

2,620,716.36 7,397,090.004,776,373.64

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Pordenone - Affari generali e istituzionali

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80002150938202000027
No Forniture

installazione
sistemi di

videosorveglianza
asili e case di cura

MALANDRINO
MARCO

1232323500-8 2ITH412021 1 0.00No 0.00125,000.00 125,000.00 0.00

S80002150938202100002
No Servizi

SERVIZIO DI
FORNITURA DI
PERSONALE

CON
CONTRATTO

SOMMINISTRAZI
ONE A TEMPO

PAOLATTO
SABRINA

2479620000-6 1ITH412021 1 491,000.00No 819,000.000.00
1,310,000.00

0.00

S80002150938202000008
No Servizi PUNTI VERDI

Leonarduzzi Flavia
3685312110-3 2ITH412021 1 120,000.00Si 120,000.00100,000.00 340,000.00 0.00

F80002150938201900025
No Forniture

ARREDO
SCOLASTICO

Leonarduzzi Flavia
1239160000-1 1ITH412021 1 0.00No 0.00145,000.00 4145,000.00 0.00

F80002150938202000007
No Forniture

FORNITURA
GENERI

ALIMENTARI
ASILI NIDO E

SCUOLE
DELL'INFANZIA

Leonarduzzi Flavia
4885312200-1 1ITH412021 1 267,500.00No 704,500.00122,000.00

1,094,000.00
0.00

F80002150938202100002
Si Forniture

fornitura energia
elettrica anno

2021/2022

ZANINOTTI
DAVIDE

1265310000-9 2ITH412021 1 60,000.00Si 0.0084,000.00 consip s.p.a.226120144,000.00 0.00

S80002150938202100008
No Servizi

buono pasto
elettronico per i
dipendenti del

comune di
Pordenone

ZANINOTTI
DAVIDE

3655510000-8 2ITH412021 1 226,000.00Si 433,200.0018,800.00 consip s.p.a.226120678,000.00 0.00

S80002150938202100023
No Servizi

Spese per rette di
ricovero in
strutture

residenziali per
minori stranieri

non accompagnati

ROMANO
GEMMA

2485310000-5 2ITH412021 1
1,051,200.00

Si
1,051,200.00

0.00
2,102,400.00

0.00

S80002150938202000014
No Servizi

SERVZIO DELLE
ATTIVITA' DELLE

POLITICHE
GIOVANILI

Leonarduzzi Flavia
3685320000-8 1ITH412021 1 0.00No 240,000.000.00 240,000.00 0.00

F80002150938202100005
No Forniture

Fornitura arredi
farmacia via
Montereale

PAOLATTO
SABRINA

1239150000-8 2ITH412021 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S80002150938202100024
No Servizi

concessione in
gestione ed uso
impianto sportivo

De Marchi

LEONARDUZZI
FLAVIA

6092610000-0 2ITH412021 1 53,680.00Si 195,200.000.00 248,880.00 0.00

S80002150938202100025
No Servizi

Servizio di
custodia e book
shop musei e

spazi espositivi

LEONARDUZZI
FLAVIA

2492521000-9 2ITH412021 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

S80002150938202100026
No Servizi

Servizio di
presenza sul
territorio di

"Steward Urbani"

OLIVOTTO
MASSIMO

1279715000-9 1ITH412021 1 50,895.64Si 0.00110,334.36 161,230.00 0.00

S80002150938202100027
No Servizi

Servizio di pre e
post scuola

LEONARDUZZI
FLAVIA

2480410000-1 1ITH412021 1 220,000.00No 130,000.0090,000.00 4440,000.00 0.00

S80002150938202100028
No Servizi

Melinda progetto
mobilita'

sostenibile
BRAZZAFOLLI

FEDERICA
671240000-2 2ITH412021

H42G19000040006
1 0.00No 0.0057,350.00 57,350.00 0.00

S80002150938202100029
No Servizi

Servizio di
fornitura pasti
alunni scuole

primarie/secondari
e e distribuzione,

trasporto nelle
scuole

dell'infanzia

LEONARDUZZI
FLAVIA

4855524000-9 1ITH412021 1
1,372,000.00

Si
3,642,000.00

545,000.00
5,559,000.00

0.00

S80002150938201900011
No Servizi

SERVIZIO DI
FORNITURA DI
PERSONALE

CON
CONTRATTO DI

PAOLATTO
SABRINA

1279620000-6 1ITH412021 1 175,000.00Si 0.00525,000.00 700,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ONE LAVORO

F80002150938202000026
No Forniture

FORNITURA
CARBURANTE

PER
AUTOTRAZIONE
A MEZZO FUELL

CARDS

ZANINOTTI
DAVIDE

3609130000-9 2ITH412021 1 63,000.00No 185,350.000.00 consip s.p.a.226120248,350.00 0.00

S80002150938202000027
No Servizi

servizio di
assistenza,
consulenza
assicurativa-

broker

ZANINOTTI
DAVIDE

4266518100-5 2ITH412021 1 19,495.00Si 50,689.000.00 70,184.00 970,184.00

S80002150938202100030
No Servizi Gestione canile

LISETTO
MIRALDA

7898380000-0 2ITH412021 1 33,000.00No 225,000.003,300.00 261,300.00 0.00

S80002150938202000020
No Servizi

trasporto minori
disabili centro

polifunzionale la
Nostra famiglia

lisetto miralda 7860130000-8 2ITH412021 1 81,000.00No 420,000.0030,000.00 531,000.00 0.00

S80002150938202100031
No Servizi

Servizio di
telefonia fissa

ZANINOTTI
DAVIDE

3664210000-1 2ITH412021 1 83,128.00Si 145,474.0020,782.00 consip s.p.a.226120249,384.00 0.00

S80002150938202100032
No Servizi

Servizio di
manutenzione del

Comando
Provinciale dei
Carabinierei

LUTMAN GUIDO 2450710000-5 1ITH412021 3 80,000.00No 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

S80002150938202100033
No Servizi

Nuovo servizio di
steward urbani

OLIVOTTO
MASSIMO

1179710000-4 1ITH412021 1 70,000.00No 0.00130,000.00 1200,000.00 0.00

F80002150938202100006
No Forniture

Acquisto n. 2
veicoli SUV ibridi

OLIVOTTO
MASSIMO

34114200-1 1ITH412021 1 0.00No 0.0056,400.00 256,400.00 0.00

F80002150938202100007
No Forniture

riscatto
prefabbricato  ad

uso attività
motorie  c/o

edificio scolastico

DEL MESTRE
TIZIANO

44211000-2 1ITH412021 1 0.00No 0.0067,100.00 267,100.00 0.00

S80002150938202100034
No Servizi

Servizio di pulizia
locali

educativi/scolastic
i

LEONARDUZZI
FLAVIA

1390911200-8 1ITH412021 1 62,000.00No 0.0055,000.00 2117,000.00 0.00

S80002150938202100035
No Servizi

Servizio di
preparazione e

consegna a
domicilio dei pasti

LISETTO
MIRALDA

5455521100-9ITH412021 1 30,375.00No 151,875.00225.00 2182,475.00 0.00

S80002150938202100036
No Servizi

SERVIZIO
RICEZIONE ON-
LINE DOMANDE
CONCORSO E

SERVIZI
ACCESSORI

PAOLATTO
SABRINA

7272512000-7 1ITH412021 1 20,700.00 5,000.0074,300.00 2100,000.00 0.00

S80002150938202100037
No Servizi

Servizio di medico
competente

PAOLATTO
SABRINA

421ITH412021 1 21,400.00Si 32,375.0021,125.00 274,900.00 0.00

S80002150938202100001
No Servizi

DIDATTICA
MUSEALE

LEONARDUZZI
FLAVIA

3692520000-2 2ITH412022 1 15,000.00Si 112,000.000.00 127,000.00 0.00

S80002150938202100005
No Servizi

Servizio di
trasporto
scolastico

LEONARDUZZI
FLAVIA

4860130000-8 2ITH412022 1 101,200.00Si 910,800.000.00
1,012,000.00

0.00

S80002150938202100006
No Servizi

Servizio di
trasporto per

uscite didattiche

LEONARDUZZI
FLAVIA

4860170000-0 2ITH412022 1 11,000.00No 104,000.000.00 115,000.00 0.00

S80002150938202100007
No Servizi

servizio di
accompagnament
o e vigilanza sugli

scuolabus

LEONARDUZZI
FLAVIA

4860112000-6 2ITH412022 1 18,800.00No 169,200.000.00 188,000.00 0.00

S80002150938202100009
No Servizi

Noleggio
fotocopiatori

digitali
multifunzione

ZANINOTTI
DAVIDE

6030120000-6 2ITH412022 1 19,000.00Si 76,000.000.00 consip s.p.a.22612095,000.00 0.00

S80002150938202100012
Si Servizi

Responsabilità
civile verso terzi e
prestatori d'opera

ZANINOTTI
DAVIDE

3666516400-4 2ITH412022 1 0.00Si 325,000.000.00 325,000.00 0.00

S80002150938202100013
Si Servizi

polizza all risks ,
incendio,

elettronica furto

ZANINOTTI
DAVIDE

3666513000-9 2ITH412022 1 0.00Si 290,000.000.00 290,000.00 0.00

S80002150938202100014
Si Servizi

Polizza infortuni
cumulativa

ZANINOTTI
DAVIDE

3666512100-3 2ITH412022 1 0.00Si 55,000.000.00 55,000.00 0.00

S80002150938202100015
Si Servizi

Polizza incendio,
furto, kasko per i

veicoli

ZANINOTTI
DAVIDE

3666510000-8 2ITH412022 1 0.00Si 11,500.000.00 11,500.00 0.00

S80002150938202100016
Si Servizi

Polizza r.c. auto
libro matricola

ZANINOTTI
DAVIDE

3666516100-1 2ITH412022 1 0.00Si 99,500.000.00 99,500.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80002150938202100017
Si Servizi

Polizza all risks
opere d'arte

ZANINOTTI
DAVIDE

3666510000-8 2ITH412022 1 0.00Si 40,000.000.00 40,000.00 0.00

F80002150938202100004
No Forniture

Abbonamento a
riviste

professionali

ZANINOTTI
DAVIDE

3622212100-0 2ITH412022 1 0.00Si 60,000.000.00 cuc regione fvg23918760,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

ZANINOTTI DAVIDE

18,200,953.00
(13)

2,620,716.36
(13)

10,803,863.00
(13)

70,184.00 (13)
4,776,373.64

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9
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SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S80002150938201900005
appalto per gestione progetto Divers-età per

invecchiamento attivo
212,600.00 1 - -

Il referente del programma

ZANINOTTI DAVIDE
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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